
Urs praha, a. s.
Inženýrská a poradenská organizace

5 Pražská 18, 102 00 Praha 10

SMLOUVA Č. 1405562012/II
o poskytnuti uživacÍch práv k programovému vybaveni a Datovým souborům Urs, poskytnuti dalších
služeb a servisních služeb, uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku (podle § 269 odst. 2 zák. č.

513/1991 Sb.,Obchodního zákoníku) mezi těmito Smluvními stranami:

Statutární město Karlovy Vary
se sIdlem: Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657 , DIČ: CZ00254657
Bankovní spojení:

čÍslo úČtu:
jednajÍcÍ: Petr Vaňkát, vedoucí odboru informačních techno|ogij

telefon:
e-mail:

Kontaktní osoba pro věcná jednání: Petr Vaňkát, vedoucí odboru informačních techno|ogii
telefon:
e-mail:

(dále též ,,Objednatel")

a

Urs praha, a.s.
se sídlem: Pražská 18, 102 00 Praha 10 - Hostivař, Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1776
IČ: 47115645 l DIČ: CZ 47115645
Bankovní spojeni:

jednajÍcÍ:

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

(dále jen ,,Poskytovatel")

ve smyslu ustanoveni § 269 odst. 2) zák. č. 513/1991 Sb.

-1-



Urs praha, a. s.
Inženýrská a poradenská organizace

UQS Pražská 18, 102 00 Praha 10

1. Předmět Smlouvy

Ý' 1.1 Poskytovatel opravňuje touto Smlouvou Objednatele užívat Programové vybavení KROS
plus (dále také ,,Aplikace") a Datové soubory Urs (dále také Data) specifikované v Příloze
Č.1 této Smlouvy a za podmínek ve Smlouvě dále uvedených.

1,2 Předmětem Smlouvy je dále závazek Poskytovatele ve prospěch Objednatele poskytovat
aktualizace Dat a Uživatelskou podporu v souvislosti s provozováním Aplikace a závazek
Objednatele uhradit Poskytovateli cenu za tuto Uživatelskou podporu.

V ceně poplatku Uživatelské podpory je poskytováni nás|edujÍcÍch Služeb:
a) poskytování nových verzi Aplikace
b) poskytování změnové dokumentace nových verzi Aplikace
C) poskytováni Uživatelské podpory formou telefonické a e-mailové hot-line
d) servisní zásahy a pomoc uživateli formou vzdáleného přístupu

1.3 Předmětem Smlouvy je také závazek Poskytovatele ve prospěch Objednatele poskytovat
případně další placené služby Poskytovatele jako konzultace, školenI, instruktáže, jejichž
popis a ceny jsou uvedeny v PřIloze č. 2 této Smlouvy.

2. Povinnosti Poskytovatele
2.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Uživatelskou podporu popsanou v odstavci

1.2 po dobu 1 roku od předání a převzetí Aplikace bezplatně, následně pak za cenu
uvedenou v článku 6 odst. 6.2 této Smlouvy.

2,2. Poskytovatel zabezpečí fungování Uživatelské podpory v pracovních dnech v době od 8:00
do 16:00 hodin.

2.3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat aktualizaci Datových souborů Urs na základě
objednávky Objednatele a za ceny uvedené v přIloze č. 2 této Smlouvy. Poskytovatel
nezaručuje funkčnost nové verze Dat v Aplikaci starší verze.

2.4. Poskytovatel se zavazuje provádět servisní zásahy za účelem zajištění provozu systému.
Servisní zásahy jsou prováděny v termínech dle předchozí dohody vzdáleným přístupem.

2.5. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli další služby - konzultace, školení,
semináře, instruktáže, na základě dodatečné objednávky. jednotkové ceny těchto služeb
jsou uvedeny v PřIloze Č.2 této Smlouvy.

3. UžÍvacÍ práva a povinnosti Objednatele
3.1. Objednatel se zavazuje převzít od Poskytovatele plněni a zaplatit dohodnutou cenu

specifikovanou v Článku 6 této Smlouvy.

3.2. Objednatel poskytne Poskytovateli veškerou součinnost, zejména správné a úplné
informace a materiály nebo jiné potřebné plnění nutné pro plnění závazků Poskytovatele
podle této Smlouvy.

3.3. Objednatel je oprávněn užívat Aplikaci a Data pouze pro své vnitřní potřeby a zavazuje se,
že je (ani jejich Části, ani v modifikované verzi) ani práva s nimi podle této Smlouvy
spojená nebude úplatně ani bezúplatně rozšiřovat, nepřenechá jiným právnickým nebo
fyzickým osobám. To se týká též jakékoliv modifikace Datových souborů Urs, jejich
obsahu, např. úpravou dat týkajÍcÍ se modifikace dat, restrukturalizace údajů apod.

3.4. Objednatel je povinen utajovat a ochraňovat předmět Smlouvy tj. Programové vybaveni a
Data před třetími osobami.

- 2 -



á Urs praha, a. s.
Inženýrská a poradenská organizace

U?S Pražská 18, 102 00 Praha 10

Y
4. Součinnost a vzájemná komunikace smluvních stran

4.1. Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si informace potřebné pro
plněni svých závazků,

4.2. Obě smluvní strany jmenuji své zástupce, kteří budou zabezpečovat spolupráci a
vzájemnou informovanost obou stran, předávání potřebných podkladů, dokumentů a
výstupů (dále jen ,,kontaktní osoby"). Kontaktní osoby může každá ze stran kdykoliv změnit
či doplnit písemným oznámením předaným druhé straně.

4.3. Kontaktními osobami za Poskytovatele jsou:
· ve věcech smluvních:

email:
garant technické podpory:

4.4. Kontaktními osobami za Objednatele jsou:

· ve věcech implementace softwaru:

5. Technické prostředí
5.1. Instalaci nových verzí Aplikace provede Poskytovatel do technického prostředí Objednatele.
5.2. Technické prostředí zahrnuje vzdálený přistup do prostředí Objednatele. Poskytovatel bude

mít umožněn uživatelský přístup k Aplikaci pro čtení i úpravy a to v rámci podpory
provozu, pro identifikaci a řešení požadavků a případných prob|émů.
Typické případy pro použiti vzdáleného přístupu:

· upgrade Aplikace a aktualizace Dat
· nelze navodit výskyt Vady v prostředí Poskytovatele
· je třeba manuálně modifikovat chybná data v databázi Objednatele
· uživatel potřebuje konzultovat specifický pracovni postup nebo datový stav

6. Cena a platební podmínky
6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutá oprávnění k užjvánÍ vybraného

Programového vybaveni a Dat, implementaci a úvodní Školeni cenu sjednanou vzájemnou
dohodou ve výši 59 336,- KČ bez DPH. Specifikace programového vybavení, Datových
souborů Urs, implementace a školenI je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

6.2. Objednatel se dále zavazuje zaplatit Poskytovateli cenu sjednanou vzájemnou dohodu ve
výši 31.944,- KČ bez DPH za poskytováni služeb Uživatelské podpory v rozsahu dle odstavce
1.2 této Smlouvy. Specifikace opakovaných ročních nákladů je uvedena v Příloze č. 1 této
Smlouvy.

6.3, Cena za plnění dle odstavce 6.2 bude fakturována Poskytovatelem lx ročně (vždy leden).
Sjednávají se opakovaná zdanitelná plněni.

6.4. Objednatel uhradí Poskytovateli za dodatečně objednané a provedené služby cenu
vypočtenou dle jednotkových sazeb služeb uvedených v PřIloze č. 2 této Smlouvy.

6.5. Splatnost všech faktur vystavených Poskytovatelem je 14 dnů ode dne jejich doručení
Objednateli.

- 3 -



Urs praha, a. s.
Inženýrská a poradenská organizace

U?S Pražská 18, 102 00 Praha 10

Y
6.6. Sjednaná Cena je fixní po dobu nás|edujÍcÍch 2 let od podpisu této Smlouvy. V dalších

letech lze ceny upravovat každý kalendářní rok na základě případné změny obchodních
podmínek Poskytovatele a indexu vývoje spotřebitelských cen vyhlášeným statistickým
úřadem ČR.

6.7. VŠechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou uvedeny bez DPH. K cenám specifikovaným v
této smlouvě bude dopočtena DPH dle daňových předpisů platných k datu uskutečnění
zdanitelného plnění.

6.8. V případě přikoupeni dalších licencí Aplikace, Dat nebo jejich rozšjřenÍ bude konfigurace
licencI a cenová specifikace včetně změny opakovaných ročních nákladů specifikována
dodatkem k této Smlouvě.

7. Poskytování záruky a servisu

7.1. Poskytovatel poskytuje Objednateli na Aplikaci záruku na funkčnost a spolehlivost v souladu
s uživatelskými příručkami po dobu 6 měsíců od jeho převzetí.

7.2. Poskytovatel poskytuje dále Objednateli záruku na funkčnost a spolehlivost Aplikace v
souladu s dokumentaci po dobu platnosti Smlouvy při pravidelném odběru nových verzí
Aplikace.

7.3. Tato záruka se nevztahuje na vady vzniklé v důsledku nesprávného provozování, instalace
a užÍvánj Aplikace. Záruka se rovněž nevztahuje na případy, kdy vada vznikne jakýmkoliv
zásahem Objednatele do Aplikace. Poskytovatel neposkytuje žádné jiné záruky na Aplikaci,
zejména neodpovídá za nesprávné využití výsledků získaných touto Aplikací a Daty.

7.4. Vady Aplikace (dále jen ,,Vada" a ,,Vady") jsou dle závažnosti děleny Objednatelem do
kategorií:

a) Vada první úrovně (A) - Vada znemožňuje užÍvání systému jako celku nebo jeho
podstatné části pro činnosti Objednatele, přičemž příslušné činnosti by nemohly být
zajištěny náhradními postupy nebo další fungování celého systému nemůže být
v podobě dočasně přijatelné zaručeno.

b) Vada druhé úrovně (B) - Vada znemožňuje užÍváni některých funkcí systému pro Činnosti
Objednatele, příslušné činnosti by však bylo možné zajistit náhradními postupy. Za
provozních podmínek by nebyla ztracena žádná závažná funkce systému.

7.5. Nárok na odstranění Vady v záruční lhůtě Objednatel uplatní bez prodlení písemně,
prostřednictvím faxu nebo e-mailem u Poskytovatele. Poskytovateli přitom oznámí, jak se
chyby projevují, poskytne mu Součinnost dle odstavce 3.2 a článku 4 této Smlouvy.

7.6. Řešeni Vady A probíhá nepřetržitě až do nalezeni řešení. Reakční lhůty a lhůty pro
odstranění Vad se stanovuji:

Kategorie LhŮta pro doručení Lhůta pro odstraněni Vady
Vady odpovědi na

reklamaci
A Do 2 pracovních dnů Do 4 pracovních dnů po doručeni

po obdržení hlášeni odpovědi
B Do 10 pracovních dnů Ve vydáni příští verze Aplikace,

po obdržení hlášení nejpozději však do 6 měsíců

- 4 -



ä Urs praha, a. s.
Inženýrská a poradenská organizace

U?S Pražská 18, 102 00 Praha 10

8. Porušení smluvních ujednání a sankce

Y

9.

8.1. Smluvní strana není v prodlení, pokud splněni jejího závazku je bezprostředně vázáno na
splněni závazku druhé smluvní strany a tato je se splněním svého vázaného závazku v
prodlení.

8,2. Pro případ porušeni smluvní povinnosti dle Článku 3 (UžÍvacÍ práva a povinnosti), odstavce
3.3. a 3.4. Smlouvy, se Objednatel zavazuje zaplatit Poskytovateli za každý jednotlivý
případ nedodržení závazku smluvní pokutu ve výši 100% celkové pořizovací částky úplaty
za Aplikaci a Data. Tím není dotčeno právo Poskytovatele domáhat se náhrady škody.

8.3. V případě prodlení Objednatele se zaplacením plateb dle této Smlouvy je Poskytovatel
oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlenI ve výši 0,07% z dlužné
částky za každý den prodlenI.

8.4. V případě nesjednání nápravy Vady Aplikace ve sjednaném terminu je Objednatel oprávněn
požadovat smluvní pokutu ve výši 300,- kč za každý započatý pracovni den prodlenI.

8.5. V případě nedodání nové verze Aplikace dle odstavce 2.1. této Smlouvy je Objednatel
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 300,- kč za každý započatý pracovni den
prodlení.

8.6. Pokud Poskytovatel neodpoví na dotaz vznesený na Uživatelskou podporu do 3 pracovních
dnů od uplynutí lhůty pro doručeni odpovědi a nesjedná nápravu ani do 7 pracovních dnů
od doručeni písemného vyrozumění Objednatele, je Objednatel oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 200,- kč za každý započatý pracovní den prodlenI dle tohoto
odstavce.

8.7 Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná
výzva k jejímu zaplaceni ze strany oprávněné a to na účet oprávněné strany, uvedený
v písemné výzvě.

Trvání Smlouvy a odstoupeni od Smlouvy

9.1. Tato Smlouva je uzavřená na dobu neurČitou.

9.2. Každá ze smluvních stran může vypovědět Smlouvu bez udáni důvodů s výpovědní lhůtou
12 měsíců, která počíná běžet prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi.

9.3. Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno pÍsemným oznámením doručeným druhé
smluvní straně. Právni účinky nastávají dnem doručeni o odstoupení od smlouvy druhé
smluvní straně.

9.4. V případě ukončení smlouvy z důvodů na straně
Poskytovateli všechny jim do té doby vystavené a
za provedené plněni.

Objednatele se tento zavazuje uhradit
řádně doložené zálohové listy a faktury

10. Vyšší moc
10 1. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení zp¢jsobené okolnostmi vy|učujÍcÍmi

odpovědnost. Za okolnosti vylučujÍcÍ odpovědnost se považuje překážka, jež nastala
nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve splněni její povinnosti, jestliže nelze rozumně
předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo
překonala a dále, že by v době vzniku překážku předvídala. Odpovědnost nevylučuje
překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním své
povinnosti nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů. Účinky vy|učujÍcÍ odpovědnost jsou
omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s niž jsou tyto povinnosti spojeny.

- 5 -



ä Urs praha, a. s.
Inženýrská a poradenská organizace

UěS Pražská 18, 102 00 Praha 10

V
10.2. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na

vzniklé okolnosti vy|učujÍcÍ odpovědnost bránicí řádnému plnění Smlouvy. Smluvní strany se
zavazuji k vyvinutí maximálnIho úsilI k odvráceni a překonání okolnostI vy|učujÍcÍch odpo-
vědnost.

11 Ostatní a závěrečná ustanoveni
11.1. Veškeré změny ve Smlouvě budou považovány za platné pouze tehdy, když budou učiněny

písemným dodatkem k této Smlouvě a opatřeny podpisem oprávněných zástupců obou
smluvních stran. Přilohy smlouvy jsou nedi|nou součástí této Smlouvy. V případě kolize mezi
textem příloh a hlavním textem Smlouvy je rozhodujÍcÍ znění Smlouvy.

11.2 Vztahy touto Smlouvou neřešené se odkazuji na ustanovení Obchodního zákoníku v
platném znění. Smluvní strany prohlašujI, Že veškeré jejich vzájemné obchodní vztahy
budou vedeny v duchu obchodní etiky s cÍlem vyřešit všechny případné sporné momenty
smírně a vzájemnou dohodou.

11.2. Obě strany se seznámily s obsahem této Smlouvy a souhlasí s tím, že budou vázány jejími
ustanoveními,

11.3. Tato Smlouva je pořízena ve Čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel a Poskytovatel
obdrží po dvou vyhotoveních.

11.4. Tato Smlouva nabude účinnosti dnem podpisu.
11.5. Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. - o

obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této
smlouvě byly splněny ze strany Statutárního města Karlovy Vary veškeré zákonem
128/2000 Sb. Či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě
předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasen[ které jsou ob|igatorni pro platnost
tohoto právního úkonu.

-6-



Y

á Urs praha, a. s.
Inženýrská a poradenská organizace

UQS Pražská 18, 102 00 Praha 10

PřIlohy:
1. Specifikace programového vybaveni a Datových souborů Urs
2. Specifikace ostatních služeb
3. výpis z obchodního rejstříku společnosti Urs praha, a.s.

a Objednatele Za Poskytovatele

Petr Vaňkát
Vedoucí odboru informačních technologii

datum a podpis datum a pis

- 7-

!,- l ,
l



ä Urs praha, a. s.
Inženýrská a poradenská organizace

UQS Pražská 18, 102 00 Praha 10

Y
Příloha Č.1 - Specifikace programového vybavení a Datových souborů Urs

Poskytnuti licencí SW KROS plus a dat Urs

číslo produktu Popis produktu Kusů celkem
KROS plus - Investor II+ Data Urs praha -
komplet HSV,PSV,M,SPCM,RUS0

4202+r10 (max. 10 pojmenovaných uživatelů) 5
Implementace aplikace na informační

ISW infrastrukturu objednatele 1

BI ŠkolenÍ uživatelů - základy ovládánI SW 1

Cena v KČ

46 536

8 000

4 800

CELKEM 59 336,-

Opakované roční provozní náklady

. . Cena v KČ délka garanceObdobí Popis produktu Llcencl ročne celkem ceny (rok)

BSZP Basic Balík služeb Uživatelské podpory 5 13 104 2

A-RID Aktualizace Databáze Urs praha 5 18 840 2
Ť

CELKEM 31 944,-

Všechny cenyjsou uvedeny bez 20% DPH.

- 8 -



ä Urs praha, a. s.
Inženýrská a poradenská organizace

UQS Pražská 18, 102 00 Praha 10

Příloha č. 2 - Specifikace ostatních služeb

Ý
Služba Cena

Případná další licence 8 855

Databáze ve formátu SQL - příplatek 10 000

Odborná konzultace/školenÍ 1 200

Odborná konzultace/školenÍ pro vÍce než 3 osoby 400 - 1000
(v závislosti na počtu osob a hodin)

Servisní zásah 1 200

Kontrola a oprava zakázky (databáze) 1 200

Konverze souborů - export/import 1 000

Hardwarový klič (výměna typu, poŠkozeni) 1 000

Manipulační poplatek (cena za CD-ROM, poŠtovné, 300
balné, ...)

jednotka

KČ/lic.

5 licenci

Kč/h a osobu

Kč/h a osobu

Kč/h

KČ/h

Kč/h

Kč/ks

Kč/zásilka

Ke všem službám jsou účtovány i dopravní náklady, pokud je služba vykonána na pracovišti uživatele
ve výši 12KČ/km.

Všechny cenyjsou uvedeny bez 20% DPH.

- 9-

jÁ7'j



l'

" """""~4 \

4y Tento výpiŠ eí¶ktronicky podepsal "MĚSTSKY SOUD V PRAZE [IČ 00215660] " dne 28 .2 . 2012 v 14 : 44 : 46 pro zákonem
amnovämélůC'p'76kytovatele ověřeného výstupu (výtisku) z obchodního rej střiku. Epvid: t8p9ocedok2n06doqcU

,E, 'm ""' 'í
V ý p i s

·:," 'l

z obchodního rejstříku, vedeného
"% ---="

, Městským soudem v Praze"-. , -ĺ 2()6>" ' oddíl B, vložka 1776
~,

Datum zápisu: 24.lístopadu 1992

Obchodní firma: Urs praha, a.s.

Sídlo: Praha 10, Pražská 18, PSČ 102 00

Identifikační číslo: 471 15 645

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání:

- činnost organizačních a ekonomických poradců
- poradenství v oblastí stavebnictví
- inženýrská činnost ve stavebnictví
- činnost účetních poradců
- organizační činnost v oblasti vzdělávání
- poradenství v oblasti výpočetní techniky (hardware, software
- vydavatelská Činnost
- poskytování software
- pronájem výpočetní techniky
- leasing výpočetní techniky
- koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
- činnost zanaľců v oborech ekonomika a stavebnictví
- kopírovací práce
- zpracování dat, služby databank, správa sítí
- výzkum a vývoj v oblasti přírodních věd a technických věd nebo
společenských věd
- poradenská činnost v oblasti společenských věd a rozvoje
osobnosti
- oceňování majetku pro věci nemovité
- činnost podnikatelských, finančních, organizačních a
ekonomických
poradců
- prováděni staveb, jejích změn a odstraňování
- realitní činnost
- zprostředkování obchodu
- zprostředkování služeb
- inženýrská činnost v investiční výstavbě

Statutární orgán - představenstvo:

předseda představenstva: Ing. František Glazar, dat.nar. 26.02.1953
Praha 2, Šafaříkova 13/203, PSČ 120 00
den vzniku funkce: 4.dubna 1998
den vzniku členství v představenstvu: 24.listopadu 1992

Člen představenstva: ing. Michaľ Bernáth, dat.nar. 22.02.1948
Praha 6, K Červenému vrchu 33, PSČ 160 00

Údaje platné ke dni: 27.02.2012 6:00 Strana: 1/4



oddíl B, vložka 1776

den vzniku členství v představenstvu: 23.května 1995

Ý
člen představenstva: Ing.

Praha 6, Pláničkova
den vzniku členství

jaroslav Roušal, dat.nar. 16.07.1934
442/3, PSČ 160 00
v představenstvu: 23.května 1995

za společnost jedná předst., a to bud'
společně všichni členové předst.,
a nebo samostatně jeden člen předst.,
který k tomu byl předst. písemně
pověřen
Podepisováni za spol. se děje tak, že
bud' všichni členové předst. společně,
nebo společně předseda nebo místopředseda
a jeden člen předst., anebo samostatně
jeden člen předst., který k tomu byl předst.
písemně pověřen, připojí svůj podpis k
názvu spol. či otisku razítka spol.

Dozorčí rada:

člen: íng. jitka Nádvorníková, dat.nar. 09.09.1950
Praha 4, Hlavní 468/13, PSČ 140 00
den vzniku členství v dozorčí radě: 24.listopadu 1992

člen: Ing. Zdeněk Kunc, CSC., dat.nar. 21.04.1945
Praha 8, Lodžská 10, PSČ 180 00
den vzniku členství xt dozorčí radě: 29.března 2001

člen: Ing. Anna Mudruňková, dat.nar. 20.08.1952
Praha 10, Mistrovská 184/16, PSČ 108 00
den vzniku členství v dozorčí radě: 2.dubna 2004

Akcie:

48 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě
250 000,- KČ
Akcie je možné převádět pouze s písemným souhlasem
představenstva. Souhlas představenstva není vyžadován pří
převodu akcií mezí stávajícími akcionáři společnosti a mezi
rodinnými příslušníky, tj. manželé, děti, vnuci a rodiče.

4 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě
25 000,- KČ
Akcie je možné převádět pouze s písemným souhlasem
představenstva. Souhlas představenstva není vyžadován při
převodu akcií mezí stávajícími akcionáři společností a mezi
rodinnými příslušníky, tj. manželé, dětí, vnuci a rodiče.

5 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě
2 500,- KČ
Akcie je možné převádět pouze s písemným souhlasem
představenstva. Souhlas představenstva není vyžadován při
převodu akcií mezi stávajícími akcionáři společnosti a mezi
rodinnými příslušníky, tj. manželé, dětí, vnuci a rodíCe.

Údaje platné ke dni: 27.02.UA? 6:C'Q Strana : 2,·'4



oddíl B, vložka 1776

d

29 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě
1 000,- KČ
Akcie je možné převádět pouze s písemným souhlasem
představenstva. Souhlas představenstva není vyžadován při
převodu akcií mezi stávajícími akcionáři společnosti a mezi
rodinnými příslušníky, tj. manželé, děti, vnuci a rodiče.

70 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě
250,- Kč
Akcie je možné převádět pouze s písemným souhlasem
představenstva. Souhlas představenstva není vyžadován při
převodu akcií mezi stávajícími akcionáři společností a mezí
rodinnými příslušníky, tj. manželé, děti, vnuci a rodiče.

Základnt kapitál: 12 159 000,- kč
Splaceno: 100 %

Ostatní skutečnosti:

- Akciová společnost byla založena podle
§ 172 obch. zákoníku. jediným zakladatelem
spol. je Fond národního majetku
České republiky se sídlem v Praze 1,
Gorkého nám. 32, na který přešel majetek
státního podniku Ústav racionalizace
ve stavebnictví Praha s.p. ve smyslu
§ 11 odst. 3 zák.č. 92/1991 Sb.,
o podmínkách převodu majetku státu
na jiné osoby.
- V zakladatelské listině učiněné ve formě
notářského zápisu ze dne 4.11.1992 bylo
rozhodnuto o schválení jejich stanov a
jmenováni členů předst., a dozorčí rady.
- Zakladatel splatil 100 % základního jmění
spol., které je představováno cenou vklá-
daného hmotného a dalšího majetku uvedeného
v zakladatelské listině. Ocenění tohoto
majetku je obsaženo ve schváleném
privatizačním projektu státního podniku
Ústav racionalizace ve stavebnictví
Praha s.p.
- i. projektem rozdělení odštěpením se založením nové společností
Urs progress, a.s., schváleném rozhodnutím valné hromady
společnosti dne 22.11.2007, bylo rozhodnuto o snížení základního
kapitálu společností za těchto podmínek: a) důvodem snížení
základního kapitálu je pokles vlastního kapitálu rozdělované
společnosti pod hodnotu jejího zapsaného základního kapitálu
v důsledku vložení části jejího jmění (odštěpované společnosti)
podle tohoto projektu do nástupnické společnosti, b) snížení
základního kapitálu bude provedeno snížením jmenovité hodnoty
akcií (snížení jmenovité hodnoty bude provedeno způsobem
vyznačení snížení jmenovité hodnoty na akciích), C) částka,
o kterou se snižuje jmenovitá hodnota akcií emitovaných
rozdělovanou společností v rámci snížení základního kapitálu
podle tohoto projektu bude převedena na nástupnickou zakládanou
společnost, částka, o níž se sníží jmenovitá hodnota akcií,

Údaje platné ke dni: 27.02.2012 6:00 Strana: 3,."4



oddíl B, vložka 1776

Ý
l

nebude tedy akcionářům vyplácena, d) základní kapitál se sníží
o částku 36.477.000 kč, e) jmenovitá hodnota stávajících akcií
emitovaných rozdělovanou společností se snižuje o částku aa) 750
000 kč v případě akcie o jmenovité hodnotě 1.000.000 KČ, bb)
75000 KČ v případě akcie o jmenovité hodnotě 100000 KČ, CC) 7500
kč v případě akcie o jmenovité hodnotě 1000 KČ, dd) 3000 KČ
v případě akcie o jmenovité hodnotě 4000 KČ, ee) 750 kč v případě
akcie o jmenovité hodnotě 1000 KČ, f) součet všech částek
snížení jmenovitých hodnot akcií emitovaných rozdělovanou
společností činí 36477000 KČ g) akcie emitované rozdělovanou
společností budou i po snížení jejich jmenovité hodnoty akciemi
kmenovými, na jméno, v listinné podobě a nekótované, se všemi
akciemi budou i nadále spojena stejná práva a společnost bude
i nadále se všemi akcionáři zacházet za stejných podmínek.
převoditelnost akcií bude i nadále omezena ve smyslu ČI. 6a
stanov, h) lhůta pro vyznačení nižší jmenovité hodnoty akcii
emitovaných rozdělovanou společností činí tři kalendářní měsíce,
jejíž běh počíná prvním dnem kalendářního měsíce po nabytí
účinnosti rozhodnutí o zápisu rozdělení podle tohoto projektu do
obchodního rejstříku, představenstvo vyzva akcionáře
způsobemstanoveným pro svolání valné hromady, aby se dostavili
k vyznačení jmenovité hodnoty jejich akcií ve lhůtě určené
rozhodnutím valné hromady, která však nesmí být kratší než jeden
měsíc od zápisu rozdělení odštěpením podle tohoto Projektu do
obchodního rejstříku, í) snížení základního kapitálu bude účinné
ke dni zápisu rozdělení rozdělované společnosti podle tohoto
Projektu do obchodního rejstříku. ii. projektem rozdělením
odštěním se založením nové společnosti, schváleným rozhodnutím
valné hroamdy společností dne 22.11.2007, došlo k odštěpení části
jejího jmění v rozsahu, struktuře , hodnotách a identifikaci
(popisu), a to včetně nemovitostí, jak je uvedeno v projektu
rozdělení odštěpením se založením nové společnosti, které přešlo
na nově založenou společnost Urs progress, a.s., se sídlem Praha
10, Pražská 18, PSČ 102 00, IČ: 282 21 621.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Městský soud v Praze

Údaje platné ke dni: 27.02.2012 6:00 Strana: 4/4

í



,,

i L

W.l

-1206-

rej .s t:ŕ ľ k.

ověřuji poa 'poř"adovým éisiem 11OO76_.011693/'2 . ze tato l zsmna, KteFa
wznikLa převedenim vy'stúp.u platnÝch ŮdajŮ z sYstému ver"ejne
s'pra-vy z ejektroniek.e podoby do podobý ĺ istnnne, sKláda,] 1(21 se z 4 :1 Istú ,
se -áQs'ľ Qvňé shodtjje s obsahem výstupu z Lnl'Qľ"macni ho systemu verejne

V

praha 107

Podp IS · W ,u ň! :7 i

:..}1'It._" 28.02.2012 '.J' 14:46

I '. ...'. ,._ L l.,



. .& . - , .

USNESENÍ
ze zasedání představenstva Urs praha, a.s. konaného dne 16. října 2012

Představenstvo Urs praha, a.s. se na svém dnešním zasedání v souladu s ČI. 19 bod 2/
písm. b), c), d) stanov akciové společnosti usneslo o přenesení veškeré působnosti
a pravomoci představenstva, příslušejících představenstvu podle ČI. 14 stanov akciové
společnosti, na člena představenstva a to v období od 10.11.2012 do
10.12.2012 s výjimkou:

a) svoláni' valné hromady a představenstva společnosti,

b) rozhodování o čerpání prostředků z rezervního fondu,

c) jmenování a odvolání předsedy představenstva společnosti a stanovení jeho
působnosti,

d) rozhodování a převodech nemovitého majetku a uzavírání smluv o pronájmu tohoto
majetku na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou delší než 6 měsíců nebo na dobu
určitou delší než 2 roky,

e) rozhodováni o nakládáni s finančními prostředky společnosti mimo obvyklé
hospodaření společnosti.

V rozsahu přenesené působnosti je Ing. Roušal oprávněn jednat za společnost jako statutární
orgán. Rovněž je oprávněn v plném rozsahu vystupovat jako statutární orgán společnosti
v zaměstnaneckých vztazích.

V tomto rozsahu zmocňuje představenstvo člena představenstva Ing. Roušala k podepisování
za společnost.

Za společnost se člen představenstva v rozsahu zmocnění bude podepisovat tak,
že k napsanému nebo otištěnému názvu společnosti připojí svůj podpis.

V Praze dne 16. Října 2012

,



,

podle ověřovacl knihy ÚMČ Praha 10
poř.č. légahzace 4226/2012

jméno/a příjmení, datum .a místo na,ozen1 žadatele

adresa místa trva|ého pobytu

druh a číslo dokladu
V Praze 10 dne 23 10 2012 Legalizaci provedVa

OVÉŔOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 15
poř.č. légdizace 70/5589/2012
Hastnoručně podepsal/a

a "a":'ze"

7'jk a Č ·5"¢' 'JÍ)" a ju "á' a "n :" y' . .,, 5$Ctn '
V Praze 10 . Horňich MěchoWpé¢h ďň6 8,11.2C12 Legalizaci

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDMACI
Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 15
poř č vidimace 70/5761/2012
tato úplná kopie obsahující 2 strany
souhlasí doslovně s předloženou |ist|nou, z niž byla pořízena.
a tato hstina je prvopisem obsahuýcim 2 strany

v Praze 10 - Hornich Měcholupech dne 14.11.2012


